
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Krokowa za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 270 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa, uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Krokowa po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Krokowa za 2023 rok zatwierdza: 

1) sprawozdanie finansowe Gminy Krokowa za 2023 rok; 

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Krokowa za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FD8B62-98A7-4C2C-AEE9-BA7AD3393ECB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do wyłącznych uprawnień Rady Gminy Krokowa jest podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krokowa za 
2023 rok.  
W celu jej podjęcia Rada Gminy Krokowa zapoznała się z:  
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krokowa za 2023 rok;  
2) sprawozdaniem finansowym Gminy Krokowa za 2023 rok;  
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Krokowa za 2023 roku, wyrażonej w uchwale Nr 060/g235/R/II/24 Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu z 
wykonania budżetu Gminy Krokowa za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i 
objaśnieniami;  

4) informacją o stanie mienia komunalnego;  
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej wyrażonym we wniosku o udzielenie Wójtowi Gminy Krokowa 

absolutorium za 2023 rok, w którym to pozytywnie ocenia się sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z 
wykonania budżetu za 2023 rok, informację o stanie mienia komunalnego.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FD8B62-98A7-4C2C-AEE9-BA7AD3393ECB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY KROKOWA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-20T12:27:40+0200




